quadam sagitta. Inquisicio facta, qui nichil sciunt. Et quia villate

de Brampton' (ahbi), EHngton' (alibi), Grafha' (dimidia marca) et

Edelinton' ^ (dimidia marca) non venerunt plenarie ; ideo in

misericordia.

Presentatum est per forestarios et viridarios quod quidam damns

et vna hanchia venacionis et leporarius inuenti fuerunt in domo

magistri Henrici tunc rectoris scolarie Huntidon', qui Henricus et

Ptobertus submagister suus pro suspiccione dicte venacionis capti

fuerunt et hberati Phihppo * de Stanton' tunc vicecomiti Hunt' ; et de

dehberacione nichil ad presens. Et convictum est per viridarios quod

predictus Piobertus fuit apertus malefactor de venacione cum leporariis
;

et quod receptatus fuit in domo predicti Henrici qui fuit consenciens

malefactis suis de venacione. Et quia clerici sunt nee habent laicum

feodum per quod distriugi possunt, et B..^ bone memorie, tunc Line'

episcopus. . .
.'^

Presentatum est per forestarios et viridarios quod Eadulfus de

Holecot' clerieus itinerans uersus Hunt' cum vno garcione, qui duxit

leporarios. Et euaserunt de manibus suis et i^rostrauerunt vnum
fetonem de etate vnius anni. Quod cum Ricardus Lenveyse forestarius

hoe percepisset cum esset prope, cepit dictum Eadulfum et garcionem

' EoU 5. The pleas on this roll are

earlier in date than those on KoU 6, which
are printed on pp. 11-21, but the order is

reversed, because the scribe wrote the head-

ing of the pleas on Eoll 6 instead of on

Roll 5. ' See p. 74.

^ The reading is clear, but probably Dill-

ington, which is the township mentioned in

the inquisition on p. 74, is intended.
* See p. 17, note 5.

* According to Mathew Paris, Robert
Grossetete died on 9 October 1253. See
Chronica Maiora, Rolls Series, vol. v. p.
407.

•* The sentence is unfinished in the
original.
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a certain Norman his page and he himself were evil-doers to the

venison of the lord king, and that Norman Sampson sold three oaks

in Weybridge, and committed many other trespasses while he was a

forester ; therefore an order is sent to the sheriff of Warwick etc. to

have etc. at Northampton etc. on the octave of St. John the Baptist

etc. And that the same sheriff etc. why he had him not etc. at

Huntingdon etc. on the octave of St. Barnabas the Apostle as etc.

Afterwards Norman Sampson came to Northampton and made fine

by two marks by the pledge of Henry of Ludbrook and Eustace of

Watford, who have lands in the county of Northampton.